
Página. 1

SAC-00976-2018
San José, 26 de Diciembre del 2018

Señores
Elian Villegas/INS, Lucia Fernandez/INS

Referencia: ACUERDO 9502-II DE LA JUNTA DIRECTIVA DEL INS. Felicitación al
equipo de trabajo del Grupo INS por la participación del Instituto Nacional de Seguros
en el Festival de la Luz 2018

Estimados Señor y Señora:

Para su conocimiento y acciones correspondientes , les comunico que la Junta Directiva

del INS en sesión ordinaria N°9502, artículo II del 17 de diciembre del 2018, tomó el

siguiente acuerdo sobre el tema citado en la referencia :

En uso de la palabra, la directora Laura Mora mociona para externar una felicitación

al equipo de trabajo del Grupo INS que hizo posible la participación del Instituto

Nacional de Seguros en el pasado Festival de la Luz 2018.

Una vez conocido este tema, la Junta Directiva

CONSIDERANDO:

Que es de recibo la moción de la directora Mora, en el sentido de que se externe una

felicitación al equipo de trabajo del Grupo INS por su gran labor en la organización,

desarrollo, logística y construcción de la carroza que hizo posible la participación del



Página. 2

INS en el Festival de la Luz 2018,

ACUERDA:

Externar una felicitación al equipo de trabajo del Grupo INS por su gran labor en la

organización, desarrollo, logística y construcción de la carroza, que permitió al INS

participar con gran suceso en el Festival de la Luz 2018.

Acuerdo firme

Atentamente,
Secretaría de Actas Corporativa
Secretario de Actas Corporativo
Alex Díaz/INS

Enviado: 26/12/2018 15:31:19

cc: Luis Fernando Campos/INS, Luis Fernando Monge-SubGerente/INS, Eduardo
Zumbado/INS, Yanory Vega/INS, Lilliana Orozco/INS, Nelson Conejo/INS, Pilar
Castro/AU/INS, Cecilia Soto/INS, Karen Alvarado/INS


